АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛУКАШКИН-ЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Лукашкин Яр

27.02.2019

                                                         № 23

О местах (площадках) накопления
твердых коммунальных отходов
 на территории МО «Лукашкин-Ярское
сельское поселение»

В соответствии с пунктом 4 статьи 134 Федерального закона от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», пунктами 4 и 22 Правил  обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Определить схему размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории МО «Лукашкин-Ярское сельское поселение» согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Северянка» и разместить на официальном сайте http://alsluk.tomsk.ru/.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Лукашкин-Ярского сельского поселения                                                   А.А. Мауль

Приложение 1
к постановлению Администрации
Лукашкин-Ярского сельского
поселения от 27.02.2019  № 23
 (
1
3
7
17
21
3
1
23
7
9
11
15
19
17
10
дет сад
14
27
25
23
21
школа
8
д
/к
в/б
кот
с/
з
почт
29
Аэр
.
р
/у
Верт
.
площ
.
39
35
20
37
33
31
33
35
Кладб
.
Д
Э
С
гараж
Дет.
Площадка
2
Схема размещения контейнерных площадок
ул
.Б
ереговая
ул
.Б
ереговая
ул
.
Ц
ентральная
ул
.
Ц
ентральная
)

 (
37
24
30
28
26
38
36
32
43
45
42
40
46
44
53
49
47
39
41
43
67
45
47
Маг.
51
49
6
3
1
2
9
7
5
24
22
20
18
16
14
12
10
8
23
21
19
17
15
13
11
ул
.Б
ереговая
ул
.
Ц
ентральная
ул
.
Н
овая
)
 (
1
3
5
7
9
11
13
15
17
23
2
10
8
6
4
14
12
пер
.О
бской
пер
.О
бской
26
25
)

image1.png

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß  ËÓÊÀØÊÈÍ

-

ßÐÑÊÎÃÎ ÑÅËÜÑÊÎÃÎ ÏÎÑÅËÅÍÈß

ÀËÅÊÑÀÍÄÐÎÂÑÊÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

ÒÎÌÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

с. Лукашкин Яр

27.02.2019

№ 23

О

местах (площадках) накопления

твердых коммунальных отходов

на территории МО «Лукашкин

-

Ярское

сельское поселение»

В соответствии с пунктом 4 статьи 13

4

Федерального закона от 24 июня 1998 года № 89

-

ФЗ

«Об отходах производства и потребления», пунктами 4 и

22 Правил  обустройства мест

(площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утвержденных

постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Определить схему размещения мест (площадок)

накопления твердых коммунальных

отходов на территории МО «Лукашкин

-

Ярское сельское поселение»

согласно приложению 1

к настоящему постановлению.

3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Северянка»

и

разместить на официальном сайте

http://als

luk

.

tomsk

.ru/

.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Лукашкин

-

Ярского сельского поселения                                                   А.А. Мауль